２０２１年　１０月
お客様　各位
山九株式会社
大井物流センター
輸出書類(ED・DR)の差し入れ方法について
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、弊社では２０２０年３月９日より、輸出書類の差し入れがメールで可能となるよう、専用のメールアドレスを設定しております。
専用メールアドレス：　ohi.export-documents@sankyu.co.jp
ご利用方法：件名に船会社(カタカナ表記)・ブッキング番号の2点を記載頂き、書類を添付して送信をお願い致します（本文は空欄で結構です）。
≪件名記載例≫
『ナイガイ　１２３４５６７』
『シプコ　１２３４５６７８』
『トラコン　ＳＮＫＹ１２３４５６７』
こちらは輸出許可書とドックレシートの送付専用となります。その他の書類送付、ご連絡等は確認の遅れや漏れが生じる可能性がございますので、行わないようお願い致します。
なお、搬入確認におきましては、これまで通りＦＡＸでお願い致します。
不明点やご質問等ございましたら、山九㈱大井物流センター（TEL：03-5755-0039）までお問い合わせください。
　以上、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
敬具